АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2022 г                             № 26

с. Пойменное

О передаче муниципального имущества
Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
в оперативное управление Муниципальному
казенному учреждению культуры «Вассинский КДЦ»
Тогучинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать следующее муниципальное имущество:
- помещение досугового объединения, общей площадью 105,00 кв.м., кадастровый номер: 54:28:042002:501, адрес (местоположение): 633441, Новосибирская область, Тогучинский район, поселок Пятилетка, улица Центральная, дом 18/2 в оперативное управление муниципальному  казенному учреждению культуры «Вассинский КДЦ» Тогучинского района Новосибирской области с постановкой на баланс (Приложение №1)
2. Директору МКУК «Вассинский КДЦ» Тогучинского района Новосибирской области  Щелковой Н.Н. обеспечить Государственную регистрации права оперативного управления на объект недвижимости в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
3. Бухгалтерии администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области внести соответствующие  изменения в реестр муниципального имущества.
      4.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                 С.В.Федорчук

Приложение № 1
к постановлению администрации
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области
№ 26 от 02.03.2022 г.

Перечень
муниципального  имущества передаваемого
в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры
«Вассинский КДЦ»» Тогучинского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Помещение досугового объединения
Площадь: общая 105,00 кв.м. Кадастровый  номер: 54:28:042002:501
	Адрес (местоположение): 633441, Новосибирская обл., Тогучинский район, п.Пятилетка, улица Центральная, дом 18/2
	98 627,20 руб.
	0,00